

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.14 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Сто девяносто девять тысяч пятьдесят шесть рублей 35 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,987		199 056,35
АДС					2,287		138 918,31
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (ТВР чердак)	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	2,287	60 742,59	138 918,31
		00-00008264 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30		пог.м	80	315,83	25 266,40
		00-00008263 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.133-30		пог.м	40	381,67	15 266,80
		00-00008267 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.54-30		пог.м	80	195,00	15 600,00
		00-00007739 Скотч серый армированный 50мм*50м		шт	17	266,67	4 533,39
Прямые затраты по разделу:							84 706,56
Накладные расходы по разделу:							18 723,33
Сметная прибыль по разделу:							12 335,37
НДС 20% по разделу:							23 153,05
Итого по разделу, включая НДС:							138 918,31
ЖЭС-2					3,7		51 550,40
2	1	Заделка подвальных окон: кирпичом толщиной в 1 кирпич (под. окно)	ТЕРэ4.01-01-005-03	10 м2	0,1	25 181,20	2 518,12
		00-00008793 Кирпич рядовой пустотелый М150 250*120*65 мм ЛСР		шт	7	11,74	82,18
		00-00007212 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	25	4,74	118,50
3	2	Смена обрешетки:сплошным настилом из досок толщиной до 30 мм (приямок во дворе)	ТЕРэ4.01-07-004-04	10 м2	0,6	12 921,50	7 752,90
		00-00008246 Доска обрезная 25*150*6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая		м3	0,075	14 245,73	1 068,43
		00-00008215 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*51мм 1000шт		шт	20	0,69	13,80
		00-00007946 Брусок 50*50*3000		пог.м	6	42,90	257,40
		00-00007947 Доска 25*100*3000		м3	0,06	14 800,00	888,00
		00-00007944 Доска 50*100*3000		м3	0,11	14 800,00	1 628,00
		00-00007788 Гвозди строительные 4*100 5кг		кг	1,5	83,17	124,76
4	3	Окрытие козырька	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,9	13 155,89	11 840,30

		(козырек) 00-00008217 Саморез для гипсокартона по дереву 4,2*75мм 250шт		шт	15	1,46	21,90
		00-00008781 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм		лист	4	734,80	2 939,20
5	4	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (фасад, прямок, двор)	ТЕРэ4.01-09-006-01У	10 м2	2,1	14 018,61	29 439,08
		00-00008772 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25 кг		кг	600	9,24	5 544,00
		00-00008770 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30 кг		кг	30	18,84	565,20

Прямые затраты по разделу:	27 264,87
Накладные расходы по разделу:	9 515,26
Сметная прибыль по разделу:	6 178,54
НДС 20% по разделу:	8 591,73
Итого по разделу, включая НДС:	51 550,40

PCY					1		8 587,64
6	1	Изготовление двери (подв.окна)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	8 587,64	8 587,64
		00-00008812 Уголок горячекатанный 50*50*5мм 6м		м	4	249,63	998,52
		00-00007767 Лист г/к 2,0*1250*2500		м2	1	1 297,87	1 297,87

Прямые затраты по разделу:	4 384,31
Накладные расходы по разделу:	1 793,69
Сметная прибыль по разделу:	978,37
НДС 20% по разделу:	1 431,27
Итого по разделу, включая НДС:	8 587,64

Прямые затраты по всем разделам:	116 355,74
Накладные расходы по всем разделам:	30 032,28
Сметная прибыль по всем разделам:	19 492,28
НДС 20% по всем разделам:	33 176,06
Итого по всем разделам, включая НДС:	199 056,35

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин